
 

 

العطلة المدرسيةرة عم  
 

        2020 يناير 28 إلى 2020 يناير 18   من 
  الملكية المغربيةالخطوط مع                       

 
 
 

 المنتوج الممتاز 
 

   

 الوجبات
  عدد الليالي سعر الفرد بالغرفة          

 مكة المكرمة
 

 بالمدينة بمكة الثنائية الثلاثية الرباعية المدينة المنورة
 

 

 الفطور
 

**** 
 

17.000 
 

18.000  
 
 

6 
 

 

3 
 

*5سويس أوتيل   
 

*5شذا المدينة   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 الوجبات
  عدد الليالي سعر الفرد بالغرفة          

 مكة المكرمة
 

 بالمدينة بمكة الثنائية الثلاثية الرباعية المدينة المنورة
 

 

 الفطور
 

**** 
 

16.500 
 

17.500  
 
 

6 
 

 

3 
 

*5سويس أوتيل   
 

*5ديار التقوى   
 

 المنتوج السياحي 
 

   

 الوجبات
  عدد الليالي سعر الفرد بالغرفة          

 مكة المكرمة
 

 بالمدينة بمكة الثنائية الثلاثية الرباعية المدينة المنورة
 

 

 الفطور
 

14.000 
 

14.500 
 

 

15.000  
 

 

6 
 

3 
 

*4الإيمان جراند   
 

*4الإيمان طيبة   
 
 
 
 

  درىم للطفل،2900الأطفال أقل من سنتين -  درىم للطفل 8000 سنة 12الأطفال أقل من : ملاحظة
مصاريف التأشيرة،                                                                   + السعر يشمل تذكرة الطائرة   

 

 

:سعار تشملالأ                                            
 

                                                   ،مباشرة إلى المدينة المنورةتذكرة الطائرة 
                                                               ،بالفنادق المذكورة أعلاهالإقامة 

  مصاريف التأشيرة،                                         حافلات مكيفة،التنقلات ب
،                                                                     المزارات بالمدينة المنورة  

،التأطير والتوجيو  
  درىم ،10.000  تسبيق مبلغ + أشهر6 صلاحيتو تتجاوز  دفع جواز سفر:للتسجيل


